1

   UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:        /SGDĐT - GDTrH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Bình Phước, ngày      tháng    năm 2021

      V/ v lập danh sách tham gia

        mạng lưới đánh giá ngoài

                  Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

               - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Nghị quyết Số 01-NQ/ĐH ngày 22/10/2020 Nghị quyết Đại

hội Đảng bộ tỉnh Bình Phước lần thứ XI (nhiệm kì 2020-2025), phấn đấu chỉ

tiêu đến năm 2025 có 70% trường đạt chuẩn quốc gia, Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở cử nhân sự

tham gia mạng lưới đánh giá ngoài nhằm khảo sát, thẩm định công nhận kiểm

định chất lượng và công nhận đạt chuẩn quốc gia cho các cơ sở giáo dục nằm

trong lộ trình, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia mạng lưới

Đối tượng đề nghị giới thiệu tham gia mạng lưới đánh giá ngoài là lãnh đạo

và công chức Phòng GD&ĐT; lãnh đạo các cơ sở giáo dục; giáo viên (ưu tiên Tổ

trưởng Tổ chuyên môn) đang công tác tại các cơ sở giáo dục trên toàn tỉnh. Ưu tiên

cho những người đã được Bộ GD&ĐT cấp chứng chỉ hoàn thành các lớp tập huấn

tự đánh giá và đánh giá ngoài.

2. Số lượng

- Phòng GD&ĐT các huyện/thị/ thành phố: Mỗi phòng Giáo dục và Đào tạo

cử ít nhất 12 người/phòng, phân bổ đều cho các cấp học (ưu tiên lãnh đạo các

trường); trong đó, giới thiệu ít nhất 02 người ở mỗi cấp học cho vị trí Thư ký Đoàn

Đánh giá ngoài.

- Các đơn vị trực thuộc: Mỗi đơn vị cử ít nhất 02 người/đơn vị gồm 01 lãnh

đạo và 01 giáo viên (ưu tiên Tổ trưởng Tổ chuyên môn), giới thiệu một trong hai

người cho vị trí Thư ký Đoàn Đánh giá ngoài (ưu tiên lãnh đạo đơn vị).

3. Lập danh sách

 Các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở lập danh sách giới

thiệu nhân sự theo yêu cầu (Mẫu đính kèm) và gửi file có mộc dấu kèm file word

về Sở GD&ĐT trước ngày 20/12/2021.

2

Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện khẩn

trương bảo đảm chất lượng. Trong quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ nếu có

vấn đề nảy sinh, vướng mắc cần phản ánh, báo cáo kịp thời về Sở GD&ĐT theo địa

chỉ Email: tienmanh.ktkdbinhphuoc@gmail.com và số điện thoại 0914. 461.539 để

được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- GĐ, các PGĐ (b/c);

- Lưu: VT, GDTrH;

mailto:tienmanh.ktkdbinhphuoc@gmail.com

3

              TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN
PHÒNG GD&ĐT/ TRƯỜNG THPT …….

DANH SÁCH GIỚI THIỆU THAM GIA CÁC ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo
(Phòng Giáo dục Trung học)

STT

1

Họ và

tên

(không

tách cột)

Chức vụ Đơn vị

Cấp học

(theo thứ tự

từ cấp học

mầm non

đến cấp học

THCS)

Email

(lưu ý tính

chính xác)

SĐT

Đề cử vị

trí Thư ký

Đoàn

Đánh giá

ngoài

(Đánh X)

Đã được tham

gia tập huấn

công tác

KĐCLGD

chuyên sâu do

Sở GD&ĐT tổ

chức

(Ghi thời gian

của đợt tập

huấn)

Đã được Bộ

GD&ĐT cấp

chứng

chỉ/quyết định

công nhận

hoàn thành đợt

tập huấn

chuyên sâu

công tác tự

đánh giá, đánh

giá ngoài

2

3

…

      Người lập bảng           Thủ trưởng đơn vị
   (Họ tên, số điện thoại)            (Ký tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T14:30:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T14:35:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-06T15:16:14+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:28:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:29:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:29:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!